Venisset. q. de. o. di. v. neophiti. **P**rouecti. qd. non. e. faciendum. nisi. p. iterlicita. te. p. vt. lxxvij. di. in. singulis. **E**t. tpe. l. di. ponderet. **T**empore. id. est. ante. ordiatio. nem. et. p. bap. tis. mu. sic. intelligit. i. q. vij. si. q. o. z. ff. deo. dico. q. pro. erimine. commisso. ante. bap. tis. mum. non. deponitur. vt. xxvi. di. vna. tati. et. c. de. inde. oppo. nitur. **C**essabit. id. e. non. ordinabitur. vel. secundum. alia. os. etiam. ordina. tus. de. gradabit. et. sic. videtur. q. e. men. ciuilit. p. ba. tum. inducit. depo. sitionem. sic. xxxij. di. c. vlti.

ministrat altario. qui dudum fue. rat fautor histionum hodie non fit consecrator virginu. Causa aut huius prohibitis est h. m. ap. z. ne elatus in supbiam tanquam religio xpia. na plurimum eo egeret incidat in supbiam et ruiam diaboli. Momentaneus namque sacerdos nescit humilitatem obseruare motus personaz. vel se contemnere. non ieiunauit. non fleuit. non se correxit. non pauperibus erogauit. In arrogantia que est ruiam diaboli incidunt que in puncto hore necdum discipuli fiunt magistri. Et sicut innocentiis ait. miseru. e. eu. fieri magistrum qui necdum didicit esse discipulis. **U**nde de eisdem in niceno concilio legitur.

Neophiti in episcopos non ordinandi.

Quonia multa siue p. necitate siue ex quibus causa contra regulam gesta sunt. ita ut homines ex vita gentili nup. adhuc cathezizati vltim. struati statim ad spuale bap. tis. ma. venissent et continuo cum bap. tis. fati. sunt. etiam. ad. ep. atum. vel. presbite. rium. p. uecti. sut. Recte. igitur. visus. est. decetero. nil. tale. fieri. nam. et. te. pe. op. est. vt. sit. cathecuminus. et. p. bap. tis. mu. multa. p. batione. indiget. Euidens. namque. est. p. ceptu. aposto. licu. dicent. **N**o. neophitum. ne. forte. elatus. i. supbia. i. viciu. incidat. et. i. la. queum. diaboli. Si. vero. p. ce. dete. te. pore. mortale. aliqd. peccatum. admi. serit. et. ouictus. duobus. vel. tribus. te. stibus. fuerit. cessabit. a. clero. qui. e. iusmodi. est. si. quis. vero. p. ter. h. fece. rit. tanquam. otaria. statutis. sci. oclij. ge. res. etiam. ipe. p. cipitabitur. de. statu. sui. cleri. **N**eophiti. vero. hodie. ap. pellantur. ad. p. positum. sacre. religi. omis. nouiter. accedentes. **U**n. bea. tus. gregorius. siagrio. episcopo. scri. bit. dicent. **Q**ui. dicant. neophiti.

Sicut neophiti dicebatur qui in inicio sancte fidei erat eru ditione platur. sic modo neophiti habend. est qui repente in religio nis habitu plantatus ad ambigen dos sacros ordines irreperit. **D**u. dinare ergo ad ordines ascenden dum est. nam casum appetit qui ad summi loci fastigia postpositis